
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Пищальникова Б.П.

Рассмотрев ходатайство Иркутского регионального общественного 
движения содействия социально-экономическому развитию Иркутской об­
ласти «Любимый край», согласованное с комитетом по здравоохранению и 
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учи­
тывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информаци­
онной политике и связям с общественными объединениями Законодатель­
ного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона 
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141 -03 «О наградах Иркут­
ской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное 
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла­
сти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской 
области Пищальникова Бориса Петровича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 июня 2020 г. № 08!о& /т̂ -р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области
Пищальникова Б.П.

Рассмотрев ходатайство Иркутского регионального общественного 
движения содействия социально-экономическому развитию Иркутской 
области «Любимый край» о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Пищальникова Бориса 
Петровича, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь 
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года№ 141-03 
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», 
статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Пищальникова Бориса Петровича.

Председатель комиссии О.В. Безродных



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2020
г. Иркутск

№ 0 5 -р

О награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Иркутского регионального общественного 
движения содействия социально-экономическому развитию Иркутской области 
«Любимый край» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Пищальникова Бориса Петровича, в соответствии со статьей 
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Пищальникова Бориса 
Петровича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов



Иркутское региональное общественное движение содействия 
социально-экономическому развитию Иркутской области

«Любимый край»
г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 125, ОГРН 1093800001327 

тел. (3952) 53-23-53

Исх. № ОТ « ж » мая 2020 г.

Председателю 
Законодательного Собрания 

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Прошу Вас рассмотреть ходатайство о награждении Почетной 

грамотной Законодательного Собрания Иркутской области Пищальникова 

Бориса Петровича (пакет документом прилагается).

С уважением, 
Председатель Правления

Законодательное Собрание 
И р кутс кой хш.п а сти 

в‘ “ —
Ж .листах, и н д е к с^


